TAYA RAYA

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH JOHAR BARU

LAPORAN ARUS KAS

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 31 DESEMBER 2023 DAN 2022

{Daicom Rugpush)
URAIAN CATATAN 31 DESEMBER 2023 31 DESEMBER 2022
(AUDITED)

ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI 0,00 0,00
Arus Kas Masuk 0,00 0,00
Penenimaan Pajak Dacrah 0,00 0,00
Penerimaan Retribusi Dacrah 0,00 0,00
Penernmaan Hasil Pengelolaan Kekayaan Dacrah yang Dipisahkan 0,00 0,00

Penerimaan Lain-lain Pendapatan Ashi Daerah
Penerimaan Operasional BLUD
Jumlab Arus Kas Masuk
Arus Kas Keluar
Pernbayaran Pegawai
Pembayaran Barang
Pengeluaran Operasional BLUD
Jumlah Arus Kas Keluar
Arus Kas Bersil dari Aktivitas Operasi
ARUS KAS DARI AKTIVITAS INVESTASI
Arus Kas Masuk
Penjualan atas Tanah
Penjualan atas Peralatan dan Mesin
Penjualan atas Gedung dan Bangunan
Penjualan atas Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Penjualan Aset Tetap Lainnya
Arus Kas Bersih dari Aktivitas Pendanaan
Penjualan Aset Lainnys
Jumlah Arus Kas Masuk
Arus Kns Keluar
erolehan Tanah
Perolehan Pernlatan dan Mesin
Perolehan Gedung dan Bangunan
Perolehan Jalan, Irigasi dan Jaringan
Perolehan Aset Tetap Lainnya
Perolehan Aset Lainnya
Penyertaan Modal (lovestasi) Pemerintah Daerah
Pengeluaran Pembelian Investasi Non Permanen
Pengeluaran Pembelian Investasi Non Permanen
Jumlah Arus Kas Keluar
Arus Kas Bersih dari Aktivitas Investasi
ARUS KAS DARI AKTIVITAS PENDANAAN
Arus Kas Musuk

Penerimaan Pokok Pimjaman Dalam Negeri - Sektor Perbankan

10.691.837.797.00
10.691.837.797,00
10.691.837.797,00
0,00

0,00

10.628 914,024,000
10.628.914.024.00
10.628.914.024,00
62.923.773,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,040

0,00

0,00

0,00

0,00

(.00

0,00

0,00
825320.875,00
0.00

0,00

.00

0,00

0,00

0,00

0,00
825.320.875.00
(825.320.875,00)
0.00

0,00

0,00

12.941.432.702,00
12.941.432.702,00
12.941.432.702,00
0,00

0,00
11.302,620.672,00
11.302.620.672,00
11.302.620.672,00
1 .638.812.030,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.497.712.470,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

,00)

0,00
1.497.712.470,00
(1.497.712.470,00)
0.00

0,00

0,00

23-07-2024




JAYA BAYA

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH JOHAR BARU
LAPORAN ARUS KAS

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 31 DESEMBER 2023 DAN 2022

{Dualism Rupiah)
URAIAN CATATAN 31 DESEMBER 2023 3 DESEMBER. 2022
(AUDITED)
Belanja Dibayar Dimuka (Sisa Kas di Bendahara Awal Tahun) 0.00 0,00
Piutang Kelebihan Pembayaran Pajak Awal Tahun 0,00 0,00
Jumlah Arus Kas Masuk 0,00 0,00
Arus Kas Keluar 0,00 0,00
Pembayaran Pokok Pinjaman Dalam Negen - Sckior Pecbankan 0,00 0,00
Belanja Dibayar Dimuka (Sisa Kas di Bendahara Akhir Tahun) 0.00 0,00
Piutang Kelebihan Pembavaran kepada Pihak Ketiga (Akhir 0,00 0,00
Tahun)
Jumlah Arus Kas Keluar 0.00 0,00
ARUS KAS DARI AKTIVITAS TRANSITORIS 0,00 0,00
Arus Kas Masuk 0,00 0,00
Penerimaan Piutang Pengembalian Kelebihan Pembayarun kepada 0,00 0,00
Pihak Ketigu
Penerimaan Usng Jaminan 0,00 0,00
Penerimaan Jusa Giro Rekening Kas Non Anggaran 0,00 0,00
Penerimain Piutang Pengembalian Kelebihan Pembayaran Kepada 0,00 0,00
Mhak Ketiga
Penenimaan UMK BLUD 0,00 0,00
Penerimaan Deposit Pasien 0,00 0.00
Penenimaan Deposit Jasa BLUD 0,00 0,00
Pencrimaan Usng Titipan 0,00 0,00
Penerimaan Kas yang Dibatas) Penggunaannya 0,00 0,00
Penerimaan Perhitungan Fihak Ketiga (PFK) 964.891.410,00 1.000.166.117,60
Penerimaan Perlutungan Fihak Ketiga (PFK) - Pajak 964,891 410,00 1.000.166.117,00
Penernimaan Perhitungan Fihak Ketiga (PFK) - Non Pajak 0,00 0.00
Jumlah Arus Kas Masuk 964.891.410,00 1.000.166.117,00
Arus Kas Keluar 0,00 0.00
Hasil Fksekust atas Jaminan 0,00 0,00
Penyetoran Kas BLUD ke BUD 0.00 0,00
Pengembalian Uang Muka Jasa BLUD 0.00 0,00
Pembayaran UMK BLUD 0.00 0,00
Penyetoran Jasa Giro Rekemng Kas Non Anggaran ke Kas Daerah 0,00 0,00
Pengakuan Piutang Pengembalian Kelebiban Pembayaran kepada 0,00 0.00
Pihak Ketiga
Pengembalian Deposit Pasien 0,00 0.00
Penyetoran Kas BLUD ke BUD 0,00 0,00
Kelebihan Setoran Pajak BLUD 0,00 0,00
Pengembalian Uang Titipan 0,00 0,00
Pengembalian Kas BLUD yang Dibatasi Penggunaannya 0.00 0.00
Pengeluaran Perhitungan Fihak Ketiga (PFK) 964.891.410,00 1.000,166.1 17,00

Pengeluaran Perhitungan Fihak Ketiga (PFK) - Pajak

964.891.410,00

1.000.166.117,00
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TAYA RAYA

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH JOHAR BARU

LAPORAN ARUS KAS

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 31 DESEMBER 2023 DAN 2022

(Dhalam Reignak)

URAIAN

CATATAN

31 DESEMBER 2023

31 DESEMBER 2022
(AUDITED)

Jumlah Arus Kas Keluar
Arus Kas Bersih dari Aktivitas Transitoris
KOREKSI SALDO AWAL KAS BLUD
Kennikan (Penurunan) Kas

Saldo Awal Kas BLUD

BLUD

Pengeluaran Perhitungan Fihak Ketiga (PFK) - Non Pajak

Saldo Akhir Kas di BUD/Kas Daerah dan Kas dan Setara Kas

0,00

964.891 410,00
0,04

0,00
(762.397,102.00)
1,430,959 890,00

668,562, T8R.00

0,00
1.000.166.117,00
0,00

0,00

141,089 360,00
1.289 860.330,00

1,430,959 890,00

Lihat Catatan atas Laporan Keuangan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari laporan ini

Jakarta, 23-07-2024
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